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Dotyczy: postepowania o udzielenia zaméwienia publicznego na: ,Opatrunki,, Nr post.: 13/PN/16

Od Wykonawcow wplynely zapytania

1) Pakiet 2, pozycja 1, 3, 4
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy gazowe o wadze +/-10% ?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Dopuszczamy kompresy o wadze + 10%, minimalna waga podana w opisie musi by¢ zachowana.

2) Pakiet 2, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy wiékninowe w opakowaniu folia-papier?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Dopuszczamy, lecz nie wymagamy .

3) Pakiet 2, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu lub radiacyjnie?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

4) Pakiet 4, pozycja 1, 2
Zwracamy sie z proshg o odstgpienie od wymogu, aby kompresy pakowane byty pojedynczo. W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy
sie z prosha o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wyrazamy zgode na zaproponowanie kompreséw pakowanych po 3 sztuki .

5) Pakiet 1, poz. 5, 7, 8, 10, 12, 14
Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z pakietu? Podziat pakietu zwiekszy konkurencyjno$¢ postepowania, umozliwi rowniez ztozenie ofert wigkszej
liczbie wykonawcéw a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jako$ciowych i cenowych.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy .

6) Pakiet 1, poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 6 x 8 cm. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy .

7) Pakiet 1, poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzy asortymentowo — cenowym. Pozostate
parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy .

8) Pakiet 1, poz. 7,8,10
Prosze Zamawiajgcego o odstapienie posiadania testow dla bariery folii dla wiruséw.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

9) Pakiet 1, poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 7 x 9 cm. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy .

10) Pakiet 1, poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie typu papier — papier. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy .

11) Pakiet 1, poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 9 x 11 cm. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy .

12) Pakiet 1, poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie typu papier — papier. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.



Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy .

13) Pakiet 1, poz. 10
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 6 x 8 cm. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy .

14) Pakiet 1, poz. 10
Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie typu papier — papier. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

15) Pakiet 1, poz. 10
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek widkninowy. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

16) Pakiet 1, poz. 12
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek wymiar 10 x 30 cm (wktadka chtonna 5x24,7 cm). Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie, Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

17) Pakiet 1, poz. 14
Czy Zamawiajacy dopusci gaziki dezynfekcyjne z 70% alkoholem izopropylowym, wymiar 16 cm x 10 cm a 100 szt.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Dopuszczamy rozmiar 16 x 10, kompres nasgczony 70% alkoholem izopropylowym i 2% chlorheksydyna- zgodnie z opisem SIWZ.

18) Dotyczy pakietu nr 1
Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze w przypadku sktadania oferty na Pakiet 1, ktérego przedmiotem sg wyroby medyczne, nie bedzie
wymagat od Wykonawcy ztozenia konces;ji.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajacy potwierdza,iz na wyroby medyczne nie wymaga koncesji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej .

19) Dotyczy pakietu nr 1, poz. 14
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie gazika dezynfekcyjnego o wymiarach 18,5cm x 12,5cm.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Dopuszczamy rozmiar 18,5 x 12,5 kompres nasaczony 70% alkoholem izopropylowym i 2% chlorheksydyna- zgodnie z opisem SIWZ .

Pozostate warunki nie ulegajg zmianie.

Do wiadomosci : strona internetowa Zamawiajgcego ;www.otwock-szpital.pl






